TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL. Empresa:
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA. CNPJ Nº
40.553.425/0001-42, localizada na Rua Esbaldino Staudt, 197, Arroio
Feliz, Feliz/RS. Lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 17,
Valor Global: R$76.724,30 (setenta e seis mil setecentos e vinte e
quatro reais e trinta centavos). Lotes Fracassados: 9, 16, 18, 19, 20 e
21. Classificada e habilitada no certame. Diante do resultado a
Secretaria de Turismo, Cultura, Esportes e Lazer comunica a
Adjudicação e Homologação do objeto em favor da empresa
vencedora em 01 de dezembro de 2023.